
      UCHWAŁA  Nr  I/ 2 /10 
   Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

                        z dnia 2 grudnia 2010 roku                   

w  sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Na  podstawie  art. 19  ust. 1 ustawy  z dnia  8  marca 1990  roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 16 ust. 2 
Statutu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  -  uchwała  Nr  XVII/160/04 Rady Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 29 stycznia 2004 roku z późniejszymi zmianami

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego w głosowaniu tajnym zostali 
wybrani radni :

1. Rafał Połednik,

2. Ireneusz Skupień.

§ 2

Protokół komisji skrutacyjnej z przebiegu głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

 § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego

Jan Grabowiecki


